

PACHET CURATENIE SI HARTIE

I.D.: 76580478

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.245,50 RON - 3.245,50 RON

Descriere: OFERTA DE PRET NR CRT DENUMIRE UM CANT PRET UNITAR FARA TVA TOTAL VALOARE
DETERGENT ARIEL 10KG=3*100.00=300.00 SACI MENAJ 35L /50 SET=40*3.50=140.00 SACI
MENAJ 60L=40*4.00=160.00 GALEATA CU ROTI=10*14.00=140.00 COZI
LEMN==20*2.52=50.40 MOP 280GR=25*6.80=170.00 DOZATOR SAPUN LICHID
5*32.00=160.00 PROSOP Z ALN=130*4.60=598.00 HARTIE IGIENICA 3 STRATURI 10
SET=20*7.80=156.00 HARTIE IGIENICA 32 BAX=20*23.50=470.00 HARTIE IGIENICA
DISPENSAR ALBA=30*4.60=138.00\ ODORIZANT WX=50*2.10=105.00 CLIN GEAM
500ML=10*7.30=73.00 PRONTO SPRAY=20*10.50=210.00 MR PROPER=20*10.00=200.00
BURETI BASE 10 SET=10*8.41=84.10 LAVETE MICROFIBRA=10*5.20=52.00 LAVETE USCATE 5
SET=10*3.9=39.00 * PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI NU CONTIN TVA
